
 

Zarządzenie Nr 111.2015 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 10 lipca 2015 roku 

 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok . 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013, poz.594z późn.zm),  art.222, 

art.257,art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz.885z późn.zm.) oraz uchwały Rady 

Miejskiej w Halinowie Nr III.27.2014 z dnia 30 grudnia 2014r w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2015rok, 
 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1 
1.W tabeli Nr 1 pn. Plan dochodów budżetu Gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr 

III.27.2014z dnia 30.12.2014 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, dokonać zmiany planu dochodów,  

zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan dochodów budżetu na 2015 rok po zmianie wynosi łącznie 48 278 008,27zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie       44 269 690,62zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie                   4 008 317,65zł. 

 

§ 2 
1.W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr 

III.27.2014z dnia 30.12.2014 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, dokonać zmiany planu wydatków,  

zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan wydatków budżetu na 2015 rok po zmianie wynosi łącznie  49 344 733,27zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie       37 112 077,52zł. 

 b) wydatki majątkowe w kwocie     12 232 655,75zł. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

           Burmistrz 

 /-/ Adma Ciszkowski 

 



Załącznik Nr  1 do Zarządzenia  Nr 111.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 10 lipca 2015r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dochody bieżące 

852     Pomoc społeczna 3 162 502,10 0,00 85 206,00 3 247 708,10 

  85206   Wspieranie rodziny 0,00 0,00 85 206,00 85 206,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 0,00 85 206,00 85 206,00 

Dochody bieżące razem: 44 184 484,62 0,00 85 206,00 44 269 690,62 

Dochody majątkowe 

Dochody majątkowe razem: 4 008 317,65 0,00 0,00 4 008 317,65 

Dochody ogółem: 48 192 802,27 0,00 85 206,00 48 278 008,27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr  2 do Zarządzenia  Nr 111.2015  Burmistrza Halinowa z dnia 10 lipca 2015r. 

 

Dział Rozdział Nazwa 
Plan wydatków 

ogółem na 2015 rok 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   
Administracja publiczna 
UM HAlinów 

przed zmianą 6 007 629,00 5 959 407,00 5733796 4303304 1430492 89311 136300 0 0 0 48222 48222 15222 0 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 011 129,00 5 962 907,00 5737296 4303304 1433992 89311 136300 0 0 0 48222 48222 15222 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 5 447 268,00 5 414 268,00 5398668 4219000 1179668 0 15600 0 0 0 33000 33000 0 0 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 447 268,00 5 414 268,00 5398668 4219000 1179668 0 15600 0 0 0 33000 33000 0 0 

    4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 400,00 400,00 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500,00 500,00 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500,00 500,00 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 243 746,00 228 524,00 208524 1000 207524 0 20000 0 0 0 15222 15222 15222 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 247 246,00 232 024,00 212024 1000 211024 0 20000 0 0 0 15222 15222 15222 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 99 724,00 99 724,00 99724 0 99724 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 103 224,00 103 224,00 103224 0 103224 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

758   
Różne rozliczenia 
UM Halinów 

przed zmianą 520 001,00 480 001,00 480001 0 480001 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3500 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 516 501,00 476 501,00 476501 0 476501 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 191 476,00 151 476,00 151476 0 151476 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3500 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 187 976,00 147 976,00 147976 0 147976 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

    4810 
Rezerwy 
( rezerwa ogólna) 

przed zmianą 151 476,00 151 476,00 151476 0 151476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3500 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 147 976,00 147 976,00 147976 0 147976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



852   
Pomoc społeczna 
MOPS HAlinów 

przed zmianą 4 489 912,10 4 489 912,10 1372608 922170 450438 0 3117304,1 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 033,00 15 033,00 15033 15033 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 504 945,10 4 504 945,10 1387641 937203 450438 0 3117304,1 0 0 0 0 0 0 0 

  85206 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 43 200,00 43 200,00 43200 37400 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 033,00 15 033,00 15033 15033 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58 233,00 58 233,00 58233 52433 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 28 500,00 28 500,00 28500 28500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13 200,00 13 200,00 13200 13200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 41 700,00 41 700,00 41700 41700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 5 800,00 5 800,00 5800 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 833,00 1 833,00 1833 1833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 633,00 7 633,00 7633 7633 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
UM Halinów 

przed zmianą 5 821 800,55 2 505 275,80 2472174 135940 2336234 0 0 33101,8 0 0 3316524,75 3316524,75 1148746,75 0 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 821 800,55 2 505 275,80 2472174 135940 2336234 0 0 33101,8 0 0 3316524,75 3316524,75 1148746,75 0 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 119 000,00 119 000,00 119000 0 119000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 119 000,00 119 000,00 119000 0 119000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 77 000,00 77 000,00 77000 0 77000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 79 000,00 79 000,00 79000 0 79000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 428 577,00 62 000,00 62000 7500 54500 0 0 0 0 0 366577 366577 0 0 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 428 577,00 62 000,00 62000 7500 54500 0 0 0 0 0 366577 366577 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14500 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 329 700,27 37 097 044,52 29260805,62 17838589,04 11422216,58 2645435 4053480,1 110941,8 385000 641382 12232655,75 12232655,75 1173017,75 0 

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11500 0 -11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 26 533,00 26 533,00 26533 15033 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49 344 733,27 37 112 077,52 29275838,62 17853622,04 11422216,58 2645435 4053480,1 110941,8 385000 641382 12232655,75 12232655,75 1173017,75 0 



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 111.2015 z dnia 10 lipca 2015roku. 

 

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 852 dokonano w związku z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr           

99 z dnia 30 czerwca 2015 roku o zwiększeniu planu dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinasowanie zatrudnienia 

asystenta rodziny.  

Rezerwę ogólną przesunięto do działu 750, rozdział 75095. 

Pozostałej zmiany dokonano w celu prawidłowej realizacji budżetu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


